



## P. Gramstrup Holding ApS

Klokkervej 47, 8210 Aarhus V  
CVR-nr. 31949300

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.02.2020

---

**Per Gramstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P. Gramstrup Holding ApS

Klokkevej 47

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31949300

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Per Gramstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør et overskud på 2.083 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.243)</b>	<b>(21.492)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.581.358	1.064.573
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	10.556
Andre finansielle indtægter	1	707.725	531.819
Andre finansielle omkostninger	2	(45.132)	(32.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.224.708</b>	<b>1.553.456</b>
Skat af årets resultat	3	(141.500)	(107.550)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.083.208</b>	<b>1.445.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		1.975.208	1.340.106
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.083.208</b>	<b>1.445.906</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.288.652	2.364.250
Andre tilgodehavender		700.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.988.652</b>	<b>2.364.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.988.652</b>	<b>2.364.250</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.800	1.006.198
Andre tilgodehavender		977	119.541
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		323.193	66.996
<b>Tilgodehavender</b>		<b>350.970</b>	<b>1.192.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.462.406	6.913.694
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.462.406</b>	<b>6.913.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.677.284</b>	<b>31.315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.490.660</b>	<b>8.137.744</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.479.312</b>	<b>10.501.994</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.670.586	3.587.780
Overført overskud eller underskud		9.571.566	5.679.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>11.475.152</b>	<b>9.497.744</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		936.163	891.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>936.163</b>	<b>891.700</b>
Skyldig selskabsskat		59.247	107.550
Anden gæld		8.750	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.997</b>	<b>112.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.004.160</b>	<b>1.004.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.479.312</b>	<b>10.501.994</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.587.780	5.679.164	105.800	9.497.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.154.933)	3.154.933	0	0
Årets resultat	0	1.237.739	737.469	108.000	2.083.208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.670.586</b>	<b>9.571.566</b>	<b>108.000</b>	<b>11.475.152</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	129.827	196.687
Dagsværdireguleringer	577.898	335.132
	<b>707.725</b>	<b>531.819</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.132	32.000
	<b>45.132</b>	<b>32.000</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	141.500	107.550
	<b>141.500</b>	<b>107.550</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	717.666	0
Tilgange	0	700.000
Afgange	(99.600)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>618.066</b>	<b>700.000</b>
Opskrivninger primo	1.646.584	0
Andel af årets resultat	1.237.739	0
Udbytte	(500.800)	0
Andre reguleringer	343.619	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.056.556)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.670.586</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.288.652</b>	<b>700.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Asset Advisor A/S	Aarhus	A/S	50,1
Asset Advisor FAIF A/S	Aarhus	A/S	70,0

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
